IIID/50 BALÁZS ISTVÁN FELSŐSZENTIVÁN 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/51 SZABÓ ALEX LÁSZLÓ TOMPA 2 (kettő) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/52 PIRICZKI PÉTER TOMPA 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/53 HERCEGSZÁNTÓI FC 
10.000,- (tízezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

IIID/54 TOMPAI SE 
14.000,- (tizennégyezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

IIIÉ/55 CSOMOR ÁRON IZSÁK 2 (kettő) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/56 HEKKEL ZSOLT TISZAALPÁR 6 (hat) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/57 IZSÁKI ÉPÍTŐ SE 

A Fegyelmi Bizottság a sportszervezettel 

szemben a fegyelmi eljárást elrendeli 
FSZ. 39. §-ba ütköző fegyelmi vétség 

gyanúja miatt. 

IIIK/18 KASKANTYÚI FSE hivatalos képviselője IDÉZÉS: 2025.12.10. /szerda/ 17:00. 

IIINY/27 BALÁZS PÉTER SZAKMÁR 2 (kettő) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIINY/28 SZAKMÁRI KSE 
14.000,- (tizennégyezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

U16É/09 
BÁNFALVI ANTAL BALLÓSZÖG 

IDÉZÉS: 2025.12.10. /szerda/ 16:00. 
AJTAI KEVIN TISZAALPÁR 

MUP/25 ROSTÁS DÁNIEL CSABA SZEOL SC 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

MUP/26 
FUTÓ ZSOMBOR 
/utánpótlás vezetőedző/